

Poul Maibom ApS
Smedevej 18E, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 15 53 55

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Brian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Maibom ApS Smedevej 18E 7430 Ikast
	Telefon: 97155050
	CVR-nr.: 31 15 53 55
	Stiftet: 17. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Laursen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Brian Laursen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive muremestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.783.068 mod 3.749.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.540 mod 793.206 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver reetableret på baggrund af kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet andre væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.783.068	3.749.919
1 Personaleomkostninger	-3.396.065	-2.870.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.964	-74.926
Driftsresultat	336.039	804.639
Andre finansielle indtægter	4.969	5.147
Øvrige finansielle omkostninger	-36.500	-16.580
Resultat før skat	304.508	793.206
2 Skat af årets resultat	185.032	0
Årets resultat	489.540	793.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.540	793.206
Disponeret i alt	489.540	793.206

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	17.677	36.633
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.190	60.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.867</u>	<u>96.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.867</u>	<u>96.809</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.046	169.610
Varebeholdninger i alt	<u>160.046</u>	<u>169.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.357	460.266
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.200	58.695
Udsudte skatteaktiver	185.032	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.191	4.303
Andre tilgodehavender	53.726	126.632
Periodeafgrænsningsposter	22.766	21.161
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.272</u>	<u>671.057</u>
Likvide beholdninger	512.141	106.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.903.459</u>	<u>947.241</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.326</u>	<u>1.044.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-564.447	-1.053.987
Egenkapital i alt	435.553	-53.987
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	368.128	336.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	368.128	336.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.179	63.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.668	175.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338	0
Anden gæld	854.460	522.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.645	761.597
Gældsforpligtelser i alt	1.509.773	1.098.037
Passiver i alt	1.945.326	1.044.050

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-1.847.193	-847.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.206	793.206
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-1.053.987	-53.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.540	489.540
	1.000.000	-564.447	435.553

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.935.872	2.491.147
Pensioner	387.830	304.944
Andre omkostninger til social sikring	72.363	74.263
	<u>3.396.065</u>	<u>2.870.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-185.032	0
	<u>-185.032</u>	<u>0</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	687.993	687.993
Tilgang i årets løb	0	62.557
Afgang i årets løb	0	-62.557
Kostpris 31. december	<u>687.993</u>	<u>687.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-651.360	-618.500
Årets afskrivninger	-18.956	-32.860
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-670.316</u>	<u>-651.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.677</u>	<u>36.633</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	545.656	523.666
Tilgang i årets løb	0	21.990
Afgang i årets løb	<u>-9.180</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>536.476</u>	<u>545.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-485.480	-443.414
Årets afskrivninger	-32.008	-42.066
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.202</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-512.286</u>	<u>-485.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.190</u>	<u>60.176</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en samlet værdi af 1.500.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 1.169.470 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 21 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Laursen Holding ApS, CVR-nr. 31090482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Laursen

Direktør

ID: 3fd20e03-460f-460d-8814-5c61b801a8a1

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 13:20:47

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 13:57:09

Underskrevet med MitID



Brian Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Laursen

Dirigent

ID: 3fd20e03-460f-460d-8814-5c61b801a8a1

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 14:00:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 22132IRKYzX251672229

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.